
Théo MAURICE 
 

meilleure progression du mois de janvier 
avec un gain de 134 points devant 

Raphaël COLINET (79) et Colin GUINARD (70)  
Artin LE RICHE  

 
 

 NOM Prénom 1/01/25 1/02/25 Ecart 
1 MAURICE Théo 710 844 134 
2 COLINET Raphaël 678 757 79 
3 GUINARD Colin 1340 1410 70 
4 BACCELLI Axel 910 972 62 
5 GAUZY Paul 2816 2867 51 
6 SIMON Jean-Yves 505 544 39 
7 BORACCINO Patrick 500 534 34 
8 DIALLO Thomas 512 545 33 
9 PINARD Léon 1187 1212 25 

10 BALANCHE Ludovic 778 801 23 
11 ORILLAC Naïs 500 520 20 
12 BRUYNEL Vincent 815 832 17 
12 GRIFFOUL  Thomas 906 923 17 
12 PERREAUT J.-François 804 821 17 
12 ROUSSET Thierry 824 841 17 
12 TRAMONTI Gabriel 1608 1625 17 
17 BARD  Claude 1185 1201 16 
17 BORACCINO Élijah 1038 1054 16 
19 ANDRON Alexis 1394 1406 12 
20 PARENTEAU Dominique 730 741 11 
21 MADRID  Marcos 2884 2892 8 
22 PALADIN Flavio 990 997 7 
23 GONTIER Sam 869 874 5 
23 MÉCÈNE Claude 790 795 5 
25 LANDRIEU Andréa 2915 2919 4 
25 LE BARRIER Illan 968 972 4 
27 MASSON Alain 1385 1388 3 
28 GUEBOURG Philippe 670 672 2 
28 STEINMETZ Gérard 579 581 2 
30 GAUVREAU Jean-Pierre 920 921 1 
30 HENNEKINE Kévin 755 756 1 
30 MALECOT Noé 1565 1566 1 

33 ALEXANDRE Dominique 580 580 0 
33 BOBILLIER Loïc 2624 2624 0 
33 BODARD Harris 544 544 0 
33 CHAT Bernard 510 510 0 
33 CLERMONT Alban 671 671 0 
33 CUIGNET  Quentin 513 513 0 
33 ÉGRETAUD Amandine 1126 1126 0 
33 ION Constantin 508 508 0 
33 MARGAT Patricia 724 724 0 
33 MARTIN Martine 669 669 0 
33 MICHELET Guy 777 777 0 
33 MICHELET Élisabeth 652 652 0 
33 ORILLAC P.Alexandre 1033 1033 0 
33 SONCOURT Claude 1538 1538 0 
33 TALON Valérie 872 872 0 
33 TRAMONTI Ulrich 560 560 0 
33 VARENNES Franck 733 733 0 
50 FRUHAUF Dominique 643 642 -1 
50 HILLAIRET Eric 887 886 -1 
50 KRISMER Léane 1076 1075 -1 
50 MARTIGNE Antonin 508 507 -1 
50 MELLE Fredy 531 530 -1 
50 MONGENET Marie-Ch. 543 542 -1 
56 SOULAT Marius 517 513 -4 
57 COLINET Julien 706 699 -7 
58 DARDILLAC Régis 696 687 -9 
59 BRITEAU Nicolas 1008 994 -14 
60 DARDILLAC Karine 930 912 -18 
61 LE RICHE Martin 1207 1186 -21 
62 BAUCHÈRE Matthieu 631 604 -27 
63 MARTIN Jean-Paul 1099 1068 -31 
64 LEBUGLE François 732 695 -37 

Seuls les joueurs ayant un classement supérieur à 500 figurent dans ce tableau



 

Théo MAURICE 
 

meilleure progression de la saison  
avec un gain de 304 points  

Raphaël COLINET (231) et Élijah BORACCINO (222)   Artin LE RICHE  

 
 

 NOM Prénom 1/09/24 1/02/25 Ecart 
1 MAURICE Théo 540 844 304 
2 COLINET Raphaël 526 757 231 
3 BORACCINO Élijah 832 1054 222 
4 GUINARD Colin 1227 1410 183 
5 GONTIER Sam 700 874 174 
6 PINARD Léon 1047 1212 165 
7 TRAMONTI Gabriel 1473 1625 152 
8 BACCELLI Axel 838 972 134 
9 HENNEKINE Kévin 653 756 103 

10 ÉGRETAUD Amandine 1027 1126 99 
11 HILLAIRET Eric 794 886 92 
12 PALADIN Flavio 919 997 78 
13 PERREAUT J.-François 748 821 73 
14 MALECOT Noé 1494 1566 72 
15 COLINET Julien 638 699 61 
16 CLERMONT Alban 614 671 57 
17 FRUHAUF Dominique 595 642 47 
18 MADRID  Marcos 2846 2892 46 
19 DIALLO Thomas 500 545 45 
20 SIMON Jean-Yves 500 544 44 
21 MARGAT Patricia 689 724 35 
22 BORACCINO Patrick 500 534 34 
23 BRUYNEL Vincent 800 832 32 
24 MELLE Fredy 500 530 30 
25 GAUZY Paul 2838 2867 29 
26 VARENNES Franck 707 733 26 
27 LE BARRIER Illan 951 972 21 
28 ORILLAC Naïs 500 520 20 
29 BALANCHE Ludovic 783 801 18 
30 BAUCHÈRE Matthieu 589 604 15 
30 ANDRON Alexis 1391 1406 15 
30 BARD  Claude 1186 1201 15 

33 SOULAT Marius 500 513 13 
33 CUIGNET Quentin 500 513 13 
35 CHAT Bernard 500 510 10 
36 PARENTEAU Dominique 732 741 9 
37 MARTIGNE Antonin 500 507 7 
38 ORILLAC P.Alexandre 1028 1033 5 
39 TALON Valérie 868 872 4 
40 LE RICHE Martin 1183 1186 3 
40 ALEXANDRE Dominique 577 580 3 
42 TRAMONTI Ulrich 560 560 0 
43 KRISMER Léane 1077 1075 -2 
43 BODARD Harris 549 544 -5 
43 MARTIN Martine 674 669 -5 
43 SONCOURT Claude 1543 1538 -5 
43 MICHELET Élisabeth 657 652 -5 
43 ROUSSET Thierry 846 841 -5 
49 MONGENET Marie-Ch. 548 542 -6 
49 BOBILLIER Loïc 2630 2624 -6 
49 GAUVREAU Jean-Pierre 927 921 -6 
49 GRIFFOUL  Thomas 929 923 -6 
53 MICHELET Guy 785 777 -8 
54 STEINMETZ Gérard 591 581 -10 
55 ION Constantin 519 508 -11 
56 DARDILLAC Régis 703 687 -16 
57 DARDILLAC Karine 929 912 -17 
58 MÉCÈNE Claude 815 795 -20 
59 LEBUGLE François 716 695 -21 
60 GUEBOURG Philippe 695 672 -23 
61 MASSON Alain 1420 1388 -32 
62 MARTIN Jean-Paul 1104 1068 -36 
63 BRITEAU Nicolas 1038 994 -44 
64 LANDRIEU Andréa 3035 2919 -116 

Seuls les joueurs ayant un classement supérieur à 500 figurent dans ce tableau
 


